Заявление

Прошу принять на обучение по адаптированной программе дошкольного образования в МАДОУ детский сад № 31 «Алёнушка» комбинированного  вида           г. Ишимбая МР Ишимбайский район РБ

____________
(наименование МОУ)

моего ребенка ________________________________________________________________

(ФИО (последнее - при наличие) ребенка, дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________

проживающего по адресу_______________________________________________________

                                                                                 (адрес фактического проживания ребенка)
____________________________________________________ с ______________________

                                                                                                                                                                           (дата приема)

Сведения о родителях:
Мать: _______________________________________________________________________________

(ФИО (последнее - при наличие) родителя)

_____________________________________________________________________________________

(адрес фактического проживания родителя)

Телефон _____________________________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________________

(ФИО (последнее - при наличие) родителя)

_____________________________________________________________________________________

(адрес фактического проживания родителя)

Телефон ___________________________________________________________________

«____» _____________20__г.                                                        _________ /___________/

К заявлению прилагаются документы:

· рекомендации ПМПК (при условии приема на адаптированные образовательные программы)
· ____________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников на сайте учреждения : _____________ознакомлен(а).

«____» _____________20__г.                                            ___________ /__________________

В соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 34,51), в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, даю своё согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

«____» _____________20__г.                                     _____________/_________________/

                                                                                                                                                  подпись
     расшифровка подписи

Регистрационный № ________

                                 от «_____» ________20_____г.

СОГЛАСИЕ

на обучение по адаптированной программе

Я _____________________________________________________________________________
                                                 ФИО родителя (законного представителя)

родитель (законный представитель) ребёнка _______________________________________,

                                                                                   ФИО ребенка, дата рождения

______________________________________________________________________________

руководствуясь ч. 3 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании Рекомендаций психолого-медико-педагогической комиссии  от «_____»________ 20______г.  N ________________,               заявляю о согласии  на обучение по адаптированной основной образовательной программе дошкольного образования моего ребёнка в МАДОУ детский сад № 31 «Алёнушка» комбинированного  вида г. Ишимбая МР Ишимбайский район РБ.
« ___» ________________20_____г.

                                                                    _____________ /_________________________/

                                        подпись
                               расшифровка подписи

Регистрационный № ________

                                 от «_____» ________20_____г.

Принять ______________________________

______________________________________

Приказ № _____ от _________20___г.

Заведующий 			Брайцева Т.В.

Заведующий:____________ / Т.В. Брайцева /

Заведующему МАДОУ детским садом № 31 «Алёнушка» комбинированного вида

г. Ишимбай МР Ишимбайский район РБ

Брайцевой Т.В.

от__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________

полностью (Ф.И.О родителя)

Заведующему МАДОУ детским садом № 31 «Алёнушка» комбинированного вида  г. Ишимбай МР Ишимбайский район РБ

Брайцевой Т.В.

от____________________________________________

______________________________________________

полностью (Ф.И.О родителя)